2 号・3 号認定児用          令和   年    月分

延長保育利用申請書（16：00～19：00）

       申請日   年   月   日

光禅寺認定こども園 園長殿

保護者氏名             印
延長保育の利用について、次のとおり申請いたします。

※申請は保護者の勤務ややむを得ない事情以外ではお受けできませんのでご了承ください。
※延長保育利用申請書は、利用する月の前月 15 日までに提出してください。
（職員配置の都合上、期限後の申し込みは受け付けませんのでご注意ください）

園児名

第 1 子
くみ   園児名

第 2 子
       くみ   園児名
第 3 子
       くみ   園児名

認定区分（〇印） 2 号短  ・ 3 号短

申請理由 利用希望日 降園予定時間

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：

月    日（   ） ：